Протокол К2 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

договора аренды на здание кинотеатра «Победа» по УЛ. Ленина, д. 13
г. Вязьма, находящегося в муниципальной собственности Вяземского

городского поселения ВЯЗ~МСI(ОГО Р,айона Смоленской области

Смоленская область, г. Вязьма 12.10.2015 г.

1. Аукционная Комиссия Администрации муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области провела процедуру рассмотрения
заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды на
здание кинотеатра «Победа» по ул. Ленина, д. 13 г. Вязьма, находящегося в
муниципальной собственности Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области.

2. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды на здание кинотеатра «Победа» по ул. Ленина, д. 13 г. Вязьма,
находящегося в муниципальной собственности Вяземского городского
поселения Вяземского района Смоленской области проводилось
комиссией в составе:

Председатель комиссии - С.А. Гуляев
Заместитель председателя комиссии - )к.и. Коломацкая
Секретарь комиссии - Н.А. Тесакова
Члены комиссии: В.П. Березкина, Л.Н. Исаева, Е.В. Садикова.
Всего на заседании комиссии ирисутствовало 6 человек, что

составляет 85,7% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется,
заседание правомочно.
3. Извещение о проведении настоящего аукциона NQ 15091510190963101,
размещенно на сайте http://torgi.gov.ru15.09.2015.

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды на здание
кинотеатра «Победа» по ул. Ленина, Д. 13 г. Вязьма, находящегося в
муниципальной собственности Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области.

По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе на право
заключения договора аренды на здание кинотеатра «Победа» по ул. Ленина,
д. 13 г. Вязьма, находящегося в муниципальной собственности Вяземского
городского поселения Вяземского райо: та Смоленской области не было
предоставлено ни одной заявки на участие в аукционе.

Аукционная комиссия Администрации муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области

РЕШИЛА:
Признать не состоявшимся аукцион на право заключения договора аренды на
здание кинотеатра «Победа» по ул. Ленина, д. 13 г. Вязьма, находящегося в

http://torgi.gov.ru15.09.2015.

муниципальной собственности Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Члены комиссии'

\; ~ с.х. Гуляев

~/4/ Ж.И. Коломацкая

.----'-----'~""'-=--_;ZL-f!_/ Н.А. Тесакова

~ В.П.Березкина

~ Л.Е. Исаева
• О· t
~ "' Е.В. Садикова7'